Dada en Calataiud, a XXX de jener, en l’any de la nativitat de nostre 
Senyor M CCC L e nou.

Predicta littera fuit directa nobili Guillermo de Bellaria.

Guillermus de Pulcro Vicino, mandato regio sibi facto, cum littera sigillo 
secreto sigillata.

Sub prescripta forma fuit scriptum pro maiori parte nobilibus et militi-
bus ac domicellis inferius nominatis, ubi sunt [presenti], cum illi, quibus 
non fuit scriptum, essent cum domino rege vel essent ultra mare aut extra 
regnum.

Primo et principaliter est in societate dicte militie dominus rex.

Alfonsus, comes Denie. Non fuit sibi scriptum cum sit cum domino rege.

Lupus, comes Lune. Non fuit scriptum eidem cum sit cum domino rege.

Bernardus de Capraria. Non fuit sibi scriptum cum sit cum domino rege.

Guillermus de Bellaria.

Bernardus de Crudilis. Non fuit sibi scriptum cum sit in Sardinia.

Raymundus de Villanova.

Matheus Mercerii.

Bertrandus de Verniola. Non fuit sibi scriptum cum sit extra regnum.

Sanccius Çapata.

Iohannes Eximini d’Urrea.

Galcerandus de Thous.

Franciscus de Villarasa.

Berengarius de Palatio.

Franciscus Ça Costa. Non fuit sibi scriptum cum sit in Maioricis.

Sanccius Remiri de Liori.

Iohannes Alvari de Exerica.

Iohannes Gondisssalvi de Alcalano.
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Bernardus de Bearno l’Espes. Non fuit sibi scriptum cum sit extra reg-
num.

Guillermus de Monteolivo.

Berengarius de Ripellis.

Artaldus de Capraria.

Michael de Gurrea. Non fuit sibi scriptum, cum sit cum domino rege.

Iordanus Petri de Urries.

Arnaldus Guillermi Cathalani.

Olfo de Proxida. Non fuit sibi scriptum cum sit in Sardinia.

Berengarius de Apilia.

Raymundus de Coponibus.

Guillermus de Blanis.

Bernardus Guillermi de Foxano.

Raymundus Castellani.

Petrus Iordani de Urries, minor dierum.

Rodericus Sancii de Calataiubi.

Sanccius Martini de Ladron.

Iohannes Eximini Romer.

Egidius Roderici de Liori.

Berengarius de Minorisa.

Petrus Dueso.

Arbertus de Trilor.

Bernardus Guillermi d’Entença.

Bernardus de Fuxio.

Bernardus, comes Ausonie.

Franciscus Togores.

Gonçalvus Ferdinandi de Heredia.

Iohannes Martini de Buey.

Bertrandus de Castellvi.

Franciscus de Cerviano. Non fuit sibi scriptum cum sit cum domino rege.

Garsia de Loriç.
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Blasius Ferdinandi de Heredia.

Vitalis de Villanova.

Bernardus de Thous.

Garsia Ferdinandi de Pina.

Guillermus Gasconi.

Ademarius de Palations.

Franciscus de Perellos.

Iohannes Luppi de Sesse.

Franciscus de Alosio.

Garsia Luppi de Sesse.

Luppus Arcesii de Sesse.

Petrus Iordani de Urries, maior dierum.

Ombertus de Fonollario.

Raymundus de Barbarano.

Franciscus de Pulcrocastro.

Bernardus de Sono.

Berengarius de Ulmis.

Petrus Buyl, dominus de Picaten.

Bernardus de Serra.

Guilabertus de Scintillis. Non fuit sibi scriptum cum esset in Maioricis.

Rodericus de Sancto Martino. Non fuit sibi scriptum cum esset in Maio-
ricis.

Bernardus Surdi.

Luppus, dominus de Gurrea. Non fuit sibi scriptum cum sit cum domino 
rege.

Fortunius Açenari de Falces.

Petrus Sancii.

Raymundus Constanti.

Iohannes Ferdinandi Munionis.

Iacobus Celma.

Raymundus de Tarba. Non fuit sibi scriptum cum sit cum domino rege.
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Raymundus de Ponte. Non fuit sibi scriptum cum sit absens a regno.

Alibrandus de Pena.

Manuel de Entença.

Petrus de Cardona.

Iohannes Petri Calvello.

Bernardus de Pau.

Iohannes de Cejordan. Non fuit sibi scriptum cum sit extra regnum.

Franciscus de Fontecohoperto.

Hugo de Bordilis.

Rodericus Luppi de Sesse.

Poncius de Caramany.

Petrus de Torano.

Guillermus de Caçano.

Petrus Uniç. Non fuit sibi scriptum cum sit cum domina infantissa de 
Maioricis.

Arbertus de Claromonte.

Luppus Garcie d’Urdaniç.

Artaldus de Azlor.

Egidius Sancii Munionis.

Bernardus G. del Viver, dominus de la Tor.

Eximinus Petri de Calataiubi.

Raymundus Petri de Pisa.

Bonafonatus de Sancto Felice. Non fuit sibi scriptum cum sit in Maioricis.

Arbertus de Gatello.

Iohannes Carrocii. Non fui sibi scriptum cum sit in Sardinia.

Bertrandus Guillermi de Toren. Non fuit sibi scriptum cum sit extra reg-
num.

Iohannes Eximini de Muntornes.

Eximinus Luppi de Embun.

Arnaldus Bramundi.

Pauquetus de Pulcro Castro.
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Berengarius de Pau.

Petrus Alberti. Non fuit sibi scriptum cum sit in Sardinia.

Ferdinandus Luppi de Sesse.

Ferrarius de Minorisa.

Iohannes Petri de Casseda.

Raymundus de Podiolo.

Pascasius Maçana.

Petrus Roderici de Casseda.

Eximinus de Pueyo.

Thomas Vives.

Eximinus d’Oriç.

Stephanus de Sicilia.

Iohannes de Tolo, sicilianus.

Geraldus de Fonte.

Berengarius de Ripoll.

Iacobus de Corniliano.

Guillermus de Montcorp.

Iohannes Petri de Lomburre.

Bernardus de Camporellis.

Sanccius de Exea. Non fuit sibi scriptum cum esset cum domino rege.

Eximinus Petri de Unicastro. Non fuit sibi scriptum cum esset cum do-
mino rege.

Guillermus de Calavera.